
OFICINA LOCAL HABITATGE

3127-000001-000876/2019
1 AJUTS DE LLOGUER JUST CONVOCATÒRIA 2019-2020 - CJN

EDICTE

En relació a l’ aprovació de la llista d’ admesos i exclosos definitiva  de la convocatòria
d’ajuts i reconeixement  de l’obligació corresponent al pagament del 1er quadrimestre
dels admesos a la convocatòria d’ajuts de lloguer just 2019-2020.

Es fa públic que per decret d’Alcaldia núm. 1603/19 de data 30 de desembre, on s’han 
aprovat els següents acords: 

PRIMER.- Avocar la competència, delegada en el Decret d’Alcaldia 782/19 a favor de
la Junta de Govern Local, per l’aprovació dels acords necessaris per la tramitació de
qualsevol  subvenció,  tant  nominativa  com de  concurrència  competitiva  que atorgui
l’Ajuntament de Sitges.

SEGON.- Aprovar definitivament  la relació d’admesos i exclosos de la convocatòria
per a l’atorgament d’ajuts municipals de lloguer just, de les 106 sol·licituds presentades
entre el període d’obertura de la convocatòria el dia 24 de maig fins el 26 d’agost de
2019 que es detallen a continuació:

Sol·licituds presentades: 

Dni Núm Reg Data Reg

1 ***8924** E/011080-2019 30/05/2019

2 ***9296** E/011103-2019 30/05/2019

3 ***0449** E/011266-2019 31/05/2019

4 ***6920** E/011300-2019 31/05/2019

5 ***0528** E/011558-2019 04/06/2019

6 ***1059** E/011559-2019 04/06/2019

7 ***4463** E/011574-2019 04/06/2019

8 ***0473** E/011585-2019 04/06/2019

9 ***8726** E/011676-2019 05/06/2019

10 ***2806** E/011682-2019 05/06/2019

11 ***3935** E/011690-2019 05/06/2019

12 ***6755** E/011858-2019 07/06/2019

13 ***5934** E/011870-2019 07/06/2019

14 ***4419** E/011911-2019 07/06/2019

15 ***5140** E/011964-2019 10/06/2019

16 ***3588** E/012061-2019 11/06/2019

17 ***7577** E/012065-2019 11/06/2019

18 ***2818** E/012076-2019 11/06/2019

19 ***5197** E/012105/2019 11/06/2019

20 ***6040** E/012106-2019 11/06/2019

21 ***3979** E/012156-2019 12/06/2019

22 ***4949** E/012186-2019 20/06/2019
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23 ***3801** E/012225-2019 12/06/2019

24 ***9204** E/012283/2019 13/06/2019

25 ***1596** E/012312-2019 13/06/2019

26 ***7408** E/012367-2019 13/06/2019

27 ***1380** E/012391-2019 14/06/2019

28 ***4395** E/012439-2019 14/06/2019

29 ***9785** E/012490-2019 17/06/2019

30 ***7596** E/012493-2019 17/06/2019

31 ***3592** E/012555-2019 17/06/2019

32 ***5109** E/012599-2019 17/06/2019

33 ***0725** E/012663-2019 18/06/2019

34 ***7609** E/012680-2019 18/06/2019

35 ***1195** E/012763-2019 19/06/2019

36 ***3375** E/012800-2019 19/06/2019

37 ***7803** E/012836-2019 20/06/2019

38 ***9649** E/012879-2019 20/06/2019

39 ***2506** E/012939-2019 21/06/2019

40 ***9879** E/012960-2019 21/06/2019

41 ***6102** E/013005-2019 23/06/2019

42 ***0253** E/013011-2019 25/06/2019

43 ***4305** E/013167-2019 26/06/2019

44 ***9741** E/013230-2019 27/06/2019

45 ***7818** E/013708-2019 03/07/2019

46 ***1737** E/013838-2019 03/07/2019

47 ***5506** E/013970-2019 04/07/2019

48 ***3816** E/014077-2019 05/07/2019

49 ***7919** E/014116-2019 06/07/2019

50 ***6692** E/014178-2019 08/07/2019

51 ***5411** E/014285-2019 09/07/2019

52 ***7181** E/014470-2019 10/07/2019

53 ***4590** E/014471-2019 10/07/2019

54 ***6910** E/014854-2019 15/07/2019

55 ***6701** E/014960-2019 16/07/2019

56 ***3184** E/015100-2019 17/07/2019

57 ***2661** E/015136/2019 18/07/2019

58 ***9851** E/015154-2019 18/07/2019

59 ***2836** E/015174-2019 18/07/2019

60 ***0582** E/015260-2019 19/07/2019

61 ***2418** E/015320-2019 22/07/2019

62 ***7806** E/015322-2019 22/07/2019

63 ***1421** E/015441-2019 23/07/2019

64 ***1664** E/015503-2019 24/07/2019

65 ***3706** E/015507-2019 24/07/2019
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66 ***1421** E/015508-2019 24/07/2019

67 ***0079** E/015514-2019 24/07/2019

68 ***3909** E/015542-2019 24/07/2019

69 ***6951** E/015599-2019 25/07/2019

70 ***8691** E/015711-2019 26/07/2019

71 ***3084** E/015795-2019 29/07/2019

72 ***6530** E/015875-2019 30/07/2019

73 ***4091** E/015898-2019 30/07/2019

74 ***7682** E/016170-2019 01/08/2019

75 ***2213** E/016271-2019 02/08/2019

76 ***2308** E/016381-2019 05/08/2019

77 ***7806** E/016411-2019 05/08/2019

78 ***3704** E/016413-2019 05/08/2019

79 ***8107** E/016427-2019 05/08/2019

80 ***5615** E/016647-2019 08/08/2019

81 ***2232** E/016676-2019 09/08/2019

82 ***0968** E/016685-2019 09/08/2019

83 ***2527** E/016768-2019 12/08/2019

84 ***0273** E/016794-2019 13/08/2019

85 ***3621** E/016813/2019 13/08/2019

86 ***2440** E/016823-2019 13/08/2019

87 ***3756** E/016882-2019 14/08/2019

88 ***7175** E/016899-2019 14/08/2019

89 ***3933** E/016954-2019 16/08/2019

90 ***4916** E/016961-2019 16/08/2019

91 ***3571** E/016970-2019 16/08/2019

92 ***2399** E/017105/2019 21/08/2019

93 ***7030** E/017114-2019 21/08/2019

94 ***5189** E/017148-2019 22/08/2019

95 ***6045** E/017183-2019 22/08/2019

96 ***4100** E/017201-2019 23/08/2019

97 ***2739** E/017211-2019 23/08/2019

98 ***2901** E/017218-2019 23/08/2019

99 ***3313** E/017245-2019 25/08/2019

100 ***2181** E/017255-2019 26/08/2019

101 ***5513** E/017263-2019 26/08/2019

102 ***3823** E/017274-2019 26/08/2019

103 ***3875** E/017281-2019 26/08/2019

104 ***7905** E/017286-2019 26/08/2019

105 ***2093** E/017288-2019 26/08/2019

106 ***8620** E/017343-2019 27/08/2019

Admeses: 
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Dni Núm Reg Data Reg Sol·licitud

1 ***8924** E/011080-2019 30/05/2019 ADMESA

2 ***0449** E/011266-2019 31/05/2019 ADMESA

3 ***1059** E/011559-2019 04/06/2019 ADMESA

4 ***4463** E/011574-2019 04/06/2019 ADMESA

5 ***0473** E/011585-2019 04/06/2019 ADMESA

6 ***8726** E/011676-2019 05/06/2019 ADMESA

7 ***2806** E/011682-2019 05/06/2019 ADMESA

8 ***3935** E/011690-2019 05/06/2019 ADMESA

9 ***6755** E/011858-2019 07/06/2019 ADMESA

10 ***5934** E/011870-2019 07/06/2019 ADMESA

11 ***4419** E/011911-2019 07/06/2019 ADMESA

12 ***3588** E/012061-2019 11/06/2019 ADMESA

13 ***7577** E/012065-2019 11/06/2019 ADMESA

14 ***5197** E/012105/2019 11/06/2019 ADMESA

15 ***6040** E/012106-2019 11/06/2019 ADMESA

16 ***4949** E/012186-2019 20/06/2019 ADMESA

17 ***9204** E/012283/2019 13/06/2019 ADMESA

18 ***1596** E/012312-2019 13/06/2019 ADMESA

19 ***7408** E/012367-2019 13/06/2019 ADMESA

20 ***1380** E/012391-2019 14/06/2019 ADMESA

21 ***4395** E/012439-2019 14/06/2019 ADMESA

22 ***9785** E/012490-2019 17/06/2019 ADMESA

23 ***7596** E/012493-2019 17/06/2019 ADMESA

24 ***3592** E/012555-2019 17/06/2019 ADMESA

25 ***5109** E/012599-2019 17/06/2019 ADMESA

26 ***7609** E/012680-2019 18/06/2019 ADMESA

27 ***1195** E/012763-2019 19/06/2019 ADMESA

28 ***3375** E/012800-2019 19/06/2019 ADMESA

29 ***7803** E/012836-2019 20/06/2019 ADMESA

30 ***9649** E/012879-2019 20/06/2019 ADMESA

31 ***2506** E/012939-2019 21/06/2019 ADMESA

32 ***0253** E/013011-2019 25/06/2019 ADMESA

33 ***4305** E/013167-2019 26/06/2019 ADMESA

34 ***9741** E/013230-2019 27/06/2019 ADMESA

35 ***7818** E/013708-2019 03/07/2019 ADMESA

36 ***1737** E/013838-2019 03/07/2019 ADMESA

37 ***5506** E/013970-2019 04/07/2019 ADMESA

38 ***3816** E/014077-2019 05/07/2019 ADMESA

39 ***5411** E/014285-2019 09/07/2019 ADMESA

40 ***7181** E/014470-2019 10/07/2019 ADMESA

41 ***4590** E/014471-2019 10/07/2019 ADMESA

42
***6910** E/014854-2019 15/07/2019

ADMESA

43 ***6701** E/014960-2019 16/07/2019 ADMESA
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44 ***2661** E/015136/2019 18/07/2019 ADMESA

45 ***9851** E/015154-2019 18/07/2019 ADMESA

46 ***2836** E/015174-2019 18/07/2019 ADMESA

47 ***0582** E/015260-2019 19/07/2019 ADMESA

48 ***2418** E/015320-2019 22/07/2019 ADMESA

49 ***7806** E/015322-2019 22/07/2019 ADMESA

50 ***1421** E/015441-2019 23/07/2019 ADMESA

51 ***1664** E/015503-2019 24/07/2019 ADMESA

52 ***1421** E/015508-2019 24/07/2019 ADMESA

53 ***0079** E/015514-2019 24/07/2019 ADMESA

54 ***3909** E/015542-2019 24/07/2019 ADMESA

55 ***6951** E/015599-2019 25/07/2019 ADMESA

56 ***8691** E/015711-2019 26/07/2019 ADMESA

57 ***3084** E/015795-2019 29/07/2019 ADMESA

58 ***6530** E/015875-2019 30/07/2019 ADMESA

59 ***7806** E/016411-2019 05/08/2019 ADMESA

60 ***3704** E/016413-2019 05/08/2019 ADMESA

61 ***8107** E/016427-2019 05/08/2019 ADMESA

62 ***5615** E/016647-2019 08/08/2019 ADMESA

63 ***2232** E/016676-2019 09/08/2019 ADMESA

64 ***0968** E/016685-2019 09/08/2019 ADMESA

65 ***2527** E/016768-2019 12/08/2019 ADMESA

66 ***0273** E/016794-2019 13/08/2019 ADMESA

67 ***3621** E/016813/2019 13/08/2019 ADMESA

68 ***2440** E/016823-2019 13/08/2019 ADMESA

69 ***3756** E/016882-2019 14/08/2019 ADMESA

70 ***7175** E/016899-2019 14/08/2019 ADMESA

71 ***3933** E/016954-2019 16/08/2019 ADMESA

72 ***4916** E/016961-2019 16/08/2019 ADMESA

73 ***3571** E/016970-2019 16/08/2019 ADMESA

74 ***2399** E/017105/2019 21/08/2019 ADMESA

75 ***7030** E/017114-2019 21/08/2019 ADMESA

76 ***5189** E/017148-2019 22/08/2019 ADMESA

77 ***4100** E/017201-2019 23/08/2019 ADMESA

78 ***2739** E/017211-2019 23/08/2019 ADMESA

79 ***2901** E/017218-2019 23/08/2019 ADMESA

80 ***3313** E/017245-2019 25/08/2019 ADMESA

81 ***2181** E/017255-2019 26/08/2019 ADMESA

82 ***3823** E/017274-2019 26/08/2019 ADMESA

83 ***3875** E/017281-2019 26/08/2019 ADMESA

84 ***7905** E/017286-2019 26/08/2019 ADMESA

85 ***2093** E/017288-2019 26/08/2019 ADMESA
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Exclosos definitivament: 

Dni Núm Reg Data Reg Sol·licitud 

***7919** E/014116-2019 06/07/2019  DENEGADA-INGRESOS –PADRÓ 

***6920** E/011300-2019 31/05/2019 DENEGADA PADRÓ  

***0725** E/012663-2019 18/06/2019 DENEGADA PADRÓ 

***9879** E/012960-2019 21/06/2019 DENEGADA PADRÓ 

***6102** E/013005-2019 23/06/2019 DENEGADA PADRÓ 

***3184** E/015100-2019 17/07/2019 DENEGADA PADRÓ 

***3706** E/015507-2019 24/07/2019 DENEGADA PADRÓ  

***4091** E/015898-2019 30/07/2019 DENEGADA PADRÓ  

***7682** E/016170-2019 01/08/2019 DENEGADA PADRÓ 

***2308** E/016381-2019 05/08/2019 DENEGADA PADRÓ

***6045** E/017183-2019 22/08/2019 DENEGADA PADRÓ 

***5513** E/017263-2019 26/08/2019 DENEGADA PADRÓ

***5140** E/011964-2019 10/06/2019 DENEGADA INGRESSOS

***3979** E/012156-2019 12/06/2019 DENEGADA INGRESSOS 

***2213** E/016271-2019 02/08/2019 DENEGADA INGRESSOS 

***3801** E/012225-2019 12/06/2019 DENEGADA-SUPERA IMPORT 
LLOGUER 

***6692** E/014178-2019 08/07/2019 DENEGADA-SUPERA IMPORT 
LLOGUER 

***0528** E/011558-2019 04/06/2019 DENEGAT -REP AJUT GENERALITAT 
DESNONAMENT

***8620** E/017343-2019 27/08/2019 DENEGADA FORA DE TERMINI 

***2818** E/012076-2019 11/06/2019 DENEGADA -ALTRES SUPÒSITS 

***9296** E/011103-2019 30/5/2019 BAIXA VOLUNTÀRIA   

TERCER.- Aprovar la Disposició i Reconeixement de l’Obligació de la despesa de les 
següents operacions comptables amb càrrec a la partida pressupostària H118 15218 
48000127 , amb el número de referència 22019003068 i en concepte d’ajut de lloguer 
d’habitatges per al primer quadrimestre (maig a agost) de la convocatòria 2019-2020, i 
per un import total de 93.537,16€:
 

 Dni
Proposat

mensual €
 Ajuts 1er 
quadrimestre 

Operacions    Incidències 

1 ***8924** 300 1.200,00 920190010724   

2 ***0449** 300 1.200,00 920190010768   

3 ***1059** 300 1.200,00 920190010722   

4 ***4463** 287,68 1.150,73 920190010780   

5 ***0473** 300 1.200,00 920190010761   

6 ***8726** 300 1.200,00 920190010757   

7 ***2806** 300 1.200,00 920190010669   

8 ***3935** 300 1.200,00 920190010643   
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 Dni
Proposat

mensual €
 Ajuts 1er 
quadrimestre 

Operacions    Incidències 

9 ***6755** 210,8 843,18 920190010767   

10 ***5934** 197,86 791,44 920190010755   

11 ***4419** 300 1.200,00 920190010674   

12 ***3588** 240,87 963,48 920190010733   

13 ***7577** 300 1.200,00 920190010728   

14 ***5197** 292,28 1.169,12 920190010890   

15 ***6040** 300 1.200,00 920190010732   

16 ***4949** 300 1.200,00 920190010777   

17 ***9204** 300 1.200,00 920190010676   

18 ***1596** 300 1.200,00 920190010771   

19 ***7408** 300 1.200,00 920190010668   

20 ***1380** 300 1.200,00 920190010770   

21 ***4395** 300 1.200,00 920190010735   

22 ***9785** 300 1.200,00 920190010774   

23 ***7596** 300 1.200,00 920190010695   

24 ***3592** 300 1.200,00 920190010751   

25 ***5109** 300 1.200,00 920190010745   

26 ***7609** 300 1.200,00 920190010682   

27 ***1195** 300 1.200,00 920190010678   

28 ***3375** 300 1.200,00 920190010738   

29 ***7803** 300 1.200,00 920190010779   

30 ***9649** 300 1.200,00 920190010644   

31 ***2506** 300 1.200,00 920190010764   

32 ***0253** 300 1.200,00 920190010754   

33 ***4305** 300 1.200,00 920190010747   

34 ***9741** 300 1.200,00 920190010737   

35 ***7818** 300 1.200,00 920190010725   

36 ***1737** 300 1.200,00 920190010723   

37 ***5506** 187,1 748,42 920190010876   

38 ***3816** 300 1.200,00 920190010783   

39 ***5411** 300 1.200,00 920190010680   

40 ***7181** 300 1.200,00 920190010671   

41 ***4590** 300 1.200,00 920190010766   

42 ***6910** 300 900 920190010867  
No aportat
rebut agost

43 ***6701** 300 1.200,00 920190010721   

44 ***2661** 300 1.200,00 920190010762   

45 ***9851** 220,09 880,38 920190010872   

46 ***2836** 300 1.200,00 920190010784   

47 ***0582** 300 1.200,00 920190010874   
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 Dni
Proposat

mensual €
 Ajuts 1er 
quadrimestre 

Operacions    Incidències 

48 ***2418** 263,36 790,07 920190010870  
No aportat
rebut agost

49 ***7806** 300 1.200,00 920190010776   

50 ***1421** 255,4 1.021,62 920190010782   

51 ***1664** 240,4 961,6 920190010877   

52 ***1421** 207,45 829,81 920190010749   

53 ***0079** 300 1.200,00 920190010743   

54 ***3909** 300 1.200,00 920190010763   

55 ***6951** 300 1.200,00 920190010672   

56 ***8691** 300 1.200,00 920190010871   

57 ***3084** 300 1.200,00 920190010765   

58 ***6530** 300 300 920190010778  

Contracte 15
juliol

pagament a
partir agost

59 ***7806** 300 1.200,00 920190010873   

60 ***3704** 300 1.200,00 920190010772   

61 ***8107** 300 0 -  
Contracte

juliol rebuts
no aportats

62 ***5615** 300 1.200,00 920190010742   

63 ***2232** 300 1.200,00 920190010748   

64 ***0968** 300 1.200,00 920190010744   

65 ***2527** 183,57 734,26 920190010734   

66 ***0273** 300 900 920190010667  

Contracte 1
de juny

Pagament a
partir juny

67 ***3621** 300 1.200,00 920190010756   

68 ***2440** 300 1.200,00 920190010863   

69 ***3756** 300 1.200,00 920190010675   

70 ***7175** 300 1.200,00 920190010736   

71 ***3933** 300 1.200,00 920190010753   

72 ***4916** 200 800 920190010673   

73 ***3571** 210,21 840,83 920190010750   

74 ***2399** 300 1.200,00 920190010775   

75 ***7030** 122,2 488,79 920190010746   

76 ***5189** 300 1.200,00 920190010679   

77 ***4100** 300 1.200,00 920190010773   

78 ***2739** 300 1.200,00 920190010889   

79 ***2901** 300 1.200,00 920190010760   

80 ***3313** 300 1.200,00 920190010781   

81 ***2181** 211,72 423,43 920190010752   
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OFICINA LOCAL HABITATGE

3127-000001-000876/2019
1 AJUTS DE LLOGUER JUST CONVOCATÒRIA 2019-2020 - CJN

 Dni
Proposat

mensual €
 Ajuts 1er 
quadrimestre 

Operacions    Incidències 

82 ***3823** 300 1.200,00 920190010758   

83 ***3875** 300 1.200,00 920190010769   

84 ***7905** 300 1.200,00 920190010875   

85 ***2093** 300 1.200,00 920190010670   

 TOTAL  93.537,16    

QUART.- Aprovar la Disposició de la despesa de les següents operacions comptables
amb càrrec a la  partida pressupostària  H118 15218 48000127,  amb el  número de
referència  22019003068 i  en  concepte  d’ajut  de lloguer  d’habitatges  per  el  primer
quadrimestre (mes d’agost)  de la  convocatòria  2019-2020,  i  per un import  total  de
563,36€:

 Dni
Proposat

mensual €
 Ajuts 1er 
quadrimestre 

Operacions

1 ***6910** 300 300,00
92019001089

1

2 ***2418** 300 263,36
92019001089

2

  TOTAL 563,36

CINQUÈ.- Aprovar la Disposició de la despesa de les següents operacions comptables
amb càrrec a la partida pressupostària H118 15218 48000127 , amb el número de
referència  22019003068 i  en  concepte  d’ajut  de  lloguer  d’habitatges  per  el  segon
quadrimestre (setembre a   desembre) de la convocatòria 2019-2020, i per un import
total de 96.923,94€:

   Dni
Proposat

mensual €
Ajuts 2on quadrimestre Operacions

1 ***8924** 300 1.200,00 920190010806

2 ***0449** 300 1.200,00 920190010845

3 ***1059** 300 1.200,00 920190010804

4 ***4463** 287,68 1.150,73 920190010858

5 ***0473** 300 1.200,00 920190010837

6 ***8726** 300 1.200,00 920190010833

7 ***2806** 300 1.200,00 920190010789

8 ***3935** 300 1.200,00 920190010785

9 ***6755** 210,8 843,18 920190010844

10 ***5934** 197,86 791,44 920190010829

11 ***4419** 300 1.200,00 920190010794

12 ***3588** 240,87 963,48 920190010810

13 ***7577** 300 1.200,00 920190010808

14 ***5197** 292,28 1.169,12 920190010797
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OFICINA LOCAL HABITATGE

3127-000001-000876/2019
1 AJUTS DE LLOGUER JUST CONVOCATÒRIA 2019-2020 - CJN

15 ***6040** 300 1.200,00 920190010809

16 ***4949** 300 1.200,00 920190010855

17 ***9204** 300 1.200,00 920190010796

18 ***1596** 300 1.200,00 920190010848

19 ***7408** 300 1.200,00 920190010788

20 ***1380** 300 1.200,00 920190010847

21 ***4395** 300 1.200,00 920190010812

22 ***9785** 300 1.200,00 920190010852

23 ***7596** 300 1.200,00 920190010802

24 ***3592** 300 1.200,00 920190010825

25 ***5109** 300 1.200,00 920190010819

26 ***7609** 300 1.200,00 920190010801

27 ***1195** 300 1.200,00 920190010798

28 ***3375** 300 1.200,00 920190010815

29 ***7803** 300 1.200,00 920190010857

30 ***9649** 300 1.200,00 920190010786

31 ***2506** 300 1.200,00 920190010841

32 ***0253** 300 1.200,00 920190010828

33 ***4305** 300 1.200,00 920190010821

34 ***9741** 300 1.200,00 920190010814

35 ***7818** 300 1.200,00 920190010807

36 ***1737** 300 1.200,00 920190010805

37 ***5506** 187,1 748,42 920190010883

38 ***3816** 300 1.200,00 920190010861

39 ***5411** 300 1.200,00 920190010800

40 ***7181** 300 1.200,00 920190010791

41 ***4590** 300 1.200,00 920190010843

42 ***6910** 300 1.200,00 920190010868

43 ***6701** 300 1.200,00 920190010803

44 ***2661** 300 1.200,00 920190010838

45 ***9851** 220,09 880,38 920190010879

46 ***2836** 300 1.200,00 920190010862

47 ***0582** 300 1.200,00 920190010881

48 ***2418** 263,36 1.053,42 920190010849

49 ***7806** 300 1.200,00 920190010854

50 ***1421** 255,4 1.021,62 920190010860

51 ***1664** 240,4 961,6 920190010884

52 ***1421** 207,45 829,81 920190010823

53 ***0079** 300 1.200,00 920190010817

54 ***3909** 300 1.200,00 920190010840

55 ***6951** 300 1.200,00 920190010792

56 ***8691** 300 1.200,00 920190010878
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OFICINA LOCAL HABITATGE

3127-000001-000876/2019
1 AJUTS DE LLOGUER JUST CONVOCATÒRIA 2019-2020 - CJN

57 ***3084** 300 1.200,00 920190010842

58 ***6530** 300 1.200,00 920190010856

59 ***7806** 300 1.200,00 920190010880

60 ***3704** 300 1.200,00 920190010850

61 ***8107** 300 1.200,00 920190010865

62 ***5615** 300 1.200,00 920190010816

63 ***2232** 300 1.200,00 920190010822

64 ***0968** 300 1.200,00 920190010818

65 ***2527** 183,57 734,26 920190010811

66 ***0273** 300 1.200,00 920190010787

67 ***3621** 300 1.200,00 920190010832

68 ***2440** 300 1.200,00 920190010864

69 ***3756** 300 1.200,00 920190010795

70 ***7175** 300 1.200,00 920190010813

71 ***3933** 300 1.200,00 920190010827

72 ***4916** 200 800 920190010793

73 ***3571** 210,21 840,83 920190010824

74 ***2399** 300 1.200,00 920190010853

75 ***7030** 122,2 488,79 920190010820

76 ***5189** 300 1.200,00 920190010799

77 ***4100** 300 1.200,00 920190010851

78 ***2739** 300 1.200,00 920190010835

79 ***2901** 300 1.200,00 920190010836

80 ***3313** 300 1.200,00 920190010859

81 ***2181** 211,72 846,86 920190010826

82 ***3823** 300 1.200,00 920190010834

83 ***3875** 300 1.200,00 920190010846

84 ***7905** 300 1.200,00 920190010882

85 ***2093** 300 1.200,00 920190010790

 TOTAL  96.923,94  

SISÈ.- Aprovar la Disposició de la despesa de les següents operacions comptables 
plurianuals amb càrrec a la partida pressupostària H118 15218 48000127del 
Pressupost 2020, en concepte d’ajut de lloguer d’habitatges per al tercer quadrimestre 
(gener a abril) de la convocatòria 2019-2020, i per un import total de 96.923,94€:

 Dni
Proposat

mensual €
Ajuts 3er 
quadrimestre

 Operacions 

1 ***8924** 300 1.200,00 920199000238

2 ***0449** 300 1.200,00 920199000276

3 ***1059** 300 1.200,00 920199000236
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OFICINA LOCAL HABITATGE

3127-000001-000876/2019
1 AJUTS DE LLOGUER JUST CONVOCATÒRIA 2019-2020 - CJN

 Dni
Proposat

mensual €
Ajuts 3er 
quadrimestre

 Operacions 

4 ***4463** 287,68 1.150,73 920199000290

5 ***0473** 300 1.200,00 920199000269

6 ***8726** 300 1.200,00 920199000265

7 ***2806** 300 1.200,00 920199000220

8 ***3935** 300 1.200,00 920199000216

9 ***6755** 210,8 843,18 920199000275

10 ***5934** 197,86 791,44 920199000263

11 ***4419** 300 1.200,00 920199000226

12 ***3588** 240,87 963,48 920199000242

13 ***7577** 300 1.200,00 920199000240

14 ***5197** 292,28 1.169,12 920199000229

15 ***6040** 300 1.200,00 920199000241

16 ***4949** 300 1.200,00 920199000286

17 ***9204** 300 1.200,00 920199000228

18 ***1596** 300 1.200,00 920199000279

19 ***7408** 300 1.200,00 920199000219

20 ***1380** 300 1.200,00 920199000278

21 ***4395** 300 1.200,00 920199000244

22 ***9785** 300 1.200,00 920199000283

23 ***7596** 300 1.200,00 920199000234

24 ***3592** 300 1.200,00 920199000259

25 ***5109** 300 1.200,00 920199000252

26 ***7609** 300 1.200,00 920199000233

27 ***1195** 300 1.200,00 920199000230

28 ***3375** 300 1.200,00 920199000248

29 ***7803** 300 1.200,00 920199000289

30 ***9649** 300 1.200,00 920199000217

31 ***2506** 300 1.200,00 920199000272

32 ***0253** 300 1.200,00 920199000262

33 ***4305** 300 1.200,00 920199000255

34 ***9741** 300 1.200,00 920199000247

35 ***7818** 300 1.200,00 920199000239

36 ***1737** 300 1.200,00 920199000237

37 ***5506** 187,1 748,42 920199000297

38 ***3816** 300 1.200,00 920199000298

39 ***5411** 300 1.200,00 920199000232

40 ***7181** 300 1.200,00 920199000222

41 ***4590** 300 1.200,00 920199000274

42 ***6910** 300 1.200,00 920199000254

43 ***6701** 300 1.200,00 920199000235

12

   
   

 A
ju

nt
am

en
t d

e 
S

itg
es

 -
 P

08
27

00
0A

 –
 C

. N
ou

, 1
2 

- 
08

87
0 

S
itg

es
 –

 T
el

. 0
10

 / 
93

81
17

60
0

 -
 a

ju
nt

am
en

t@
si

tg
es

.c
at

 –
 w

w
w

.s
itg

es
.c

a
t -

 @
aj

si
tg

es
 -

 w
w

w
.fa

ce
bo

ok
.c

om
/A

ju
nt

a
m

en
td

eS
itg

es



OFICINA LOCAL HABITATGE

3127-000001-000876/2019
1 AJUTS DE LLOGUER JUST CONVOCATÒRIA 2019-2020 - CJN

 Dni
Proposat

mensual €
Ajuts 3er 
quadrimestre

 Operacions 

44 ***2661** 300 1.200,00 920199000270

45 ***9851** 220,09 880,38 920199000291

46 ***2836** 300 1.200,00 920199000299

47 ***0582** 300 1.200,00 920199000293

48 ***2418** 263,36 1.053,42 920199000280

49 ***7806** 300 1.200,00 920199000285

50 ***1421** 255,4 1.021,62 920199000295

51 ***1664** 240,4 961,6 920199000300

52 ***1421** 207,45 829,81 920199000257

53 ***0079** 300 1.200,00 920199000250

54 ***3909** 300 1.200,00 920199000271

55 ***6951** 300 1.200,00 920199000223

56 ***8691** 300 1.200,00 920199000287

57 ***3084** 300 1.200,00 920199000273

58 ***6530** 300 1.200,00 920199000288

59 ***7806** 300 1.200,00 920199000292

60 ***3704** 300 1.200,00 920199000281

61 ***8107** 300 1.200,00 920199000245

62 ***5615** 300 1.200,00 920199000249

63 ***2232** 300 1.200,00 920199000256

64 ***0968** 300 1.200,00 920199000251

65 ***2527** 183,57 734,26 920199000243

66 ***0273** 300 1.200,00 920199000218

67 ***3621** 300 1.200,00 920199000264

68 ***2440** 300 1.200,00 920199000224

69 ***3756** 300 1.200,00 920199000227

70 ***7175** 300 1.200,00 920199000246

71 ***3933** 300 1.200,00 920199000261

72 ***4916** 200 800 920199000225

73 ***3571** 210,21 840,83 920199000258

74 ***2399** 300 1.200,00 920199000284

75 ***7030** 122,2 488,79 920199000253

76 ***5189** 300 1.200,00 920199000231

77 ***4100** 300 1.200,00 920199000282

78 ***2739** 300 1.200,00 920199000267

79 ***2901** 300 1.200,00 920199000268

80 ***3313** 300 1.200,00 920199000294

81 ***2181** 211,72 846,86 920199000260

82 ***3823** 300 1.200,00 920199000266

83 ***3875** 300 1.200,00 920199000277
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OFICINA LOCAL HABITATGE

3127-000001-000876/2019
1 AJUTS DE LLOGUER JUST CONVOCATÒRIA 2019-2020 - CJN

 Dni
Proposat

mensual €
Ajuts 3er 
quadrimestre

 Operacions 

84 ***7905** 300 1.200,00 920199000296

85 ***2093** 300 1.200,00 920199000221

 TOTAL  96.923,94  

SETÈ.- Publicar al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, en un dels diaris de
premsa periòdica de més divulgació en l’àmbit municipal o supramunicipal, així com a
la web municipal.

VUITÈ.- Acordar que, tan bon punt estigui aprovat per Junta de Govern Local i operatiu
el  sistema  de  publicació  de  subvencions  a  la  Base  de  Dades  Nacional  de
Subvencions, i amb les dades que ha subministrat el centre gestor a la Intervenció
Municipal, es procedirà a introduir la informació relativa a aquesta subvenció.

La qual cosa us trasllado pel vostre coneixement i efectes.

El que es fa públic per a general coneixement i als efectes procedents.

Sitges, a data de la signatura electrònica.

L’ Alcaldessa,
Aurora Carbonell i Abella
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